
Analytický briefing EPI situace 
COVID-19

7. ledna 2021

16:00 hod



Aktuální situace v ČR k 6. 1. 2021 (23:59)

2

Zdroj dat: ISIN, ÚZIS ČR Pzn.: *testy za 6. 1. – neúplná (neuzavřená) data

Potvrzené případy za 6.1.2021

17 668 +390
Počet testů PCR za 6.1. 2020*

37 120

Průměrný denní přírůstek
(vypočteno z hodnot posledních 7 dnů)

10 842 +102

Počet testů PCR na 100 000 obyvatel/7 dní

1 669 

Počet izolací k 6.1. 2021

132 725 +6 377

Celkový počet vyléčených k 6.1. 2021

649 394 +11 211
Počet případů na 100 000 obyvatel/7 dní

708 +5
Počet případů na 100 000 obyvatel /14 dní

1 255 +34,5
Počet případů ve věku 65+ na 100 000 obyvatel/7 dní

655 +15,5
Kumulativní počet případů ve věku 65+ za 7 dní

13 956 +324

Celkový počet úmrtí

12 621 +84
obsazených JIP

1 107 +36
Počet hospitalizovaných osob

7 143 +142



Průměrný počet případů za poslední měsíc

Pozn.: Aktuální 7 denní klouzavý průměr má hodnotu  10 842



VÝVOJ 7DENNÍHO KLOUZAVÉHO PRŮMĚRU



Rozložení počtu případů hlášených za předchozí den



Počet provedených testů v posledních 7 dnech

Pzn.: *testy za 5. 1. – neúplná (neuzavřená) data



Shrnutí výsledků testování v ČR za 6.1.2021

7

Zdroj dat: ÚZIS ČR

Denní souhrn za 06.01.2021 /generováno 07.01.2021/

Počet provedených (nahlášených) testů Za 6.1. Počet otestovaných osob*
PCR testů 37 120 60 778
Antigenní (Ag) testy 24 550

...z toho prvotesty 18 578

Počet pozitivních diagnóz COVID-19 Za 6.1. … v %
Celkem 17 668 100%
PCR – symptomatičtí pacienti 10 685 60,5%
PCR – asymptomatičtí pacienti 4 175 23,6%
Ag – symptomatičtí pacienti 1 634 9,2%
Ag – asymptomatičtí pacienti /konfirmace PCR/** 1 174 6,6%

Počet testů dle indikace Za 6.1. … v %
Celkem 61 670 100%
Diagnostická indikace 28 844 46,8%
Epidemiologická indikace 7 903 12,8%
Preventivní a plošné testování 22 625 36,7%
Ostatní 2 298 3,7%

Relativní pozitivita testů dle indikace testu Za 6.1. 7 denní průměr
Diagnostická indikace 45,2% 39,6%
Epidemiologická indikace 32,0% 28,4%
Preventivní a plošné testování 5,7% 5,6%

Počet evidovaných testů Za 7 dní Celkem v databázi
PCR testy 178 539 3 925 099
Antigenní testy 150 252 950 051

* Jeden klient může 

mít proveden Ag

i PCR test, počet 

otestovaných osob 

není roven součtu 

testů

** Tyto testy nejsou 

zahrnuty v záchytech 

nemoci u testů PCR



Zdroj dat: ISIN, ÚZIS ČR

Počet testů PCR a pozitivních případů za posledních 30 dní



Zdroj dat: ISIN, ÚZIS ČR

Počet Ag testů a pozitivních případů za posledních 30 dní



Podíl případů v kategorii 65+



Podíl případů v kategorii 6 až 15 let



Přehled situace v jednotlivých krajích 

(incidence za 14 dní na 100 tisíc obyvatel)

Kraj
Incidence 14 dní

/100 000
Trend 24 h

Královéhradecký kraj 1787,4 ↑

Moravskoslezský kraj 1652,9 ↑

Zlínský kraj 1458,4 ↑

Pardubický kraj 1457,0 ↑

Středočeský kraj 1341,7 ↑

Liberecký kraj 1273,9 ↑

Hlavní město Praha 1197,5 ↑

Kraj Vysočina 1166,7 ↑

Olomoucký kraj 1087,0 ↑

Karlovarský kraj 1064,3 ↑

Ústecký kraj 1055,0 ↑

Jihomoravský kraj 975,4 ↓

Plzeňský kraj 972,7 ↑

Jihočeský kraj 958,3 ↑



Denní přírůstek v jednotlivých okresech

Okres Počet případů 

Ostrava-město 726 

Brno-město 632 

Hradec Králové 572 

Olomouc 502 

Pardubice 439 

Karviná 426 

Frýdek-Místek 391 

Přerov 363 

Trutnov 362 



Počet případů kumulativně ve věkové kategorii 65+ za 7 dní
v jednotlivých okresech

Okres
Počet případů na 

65+ za 7 dní

Ostrava-město 685 

Brno-město 457 

Karviná 389 

Hradec Králové 364 

Opava 339 

Zlín 315 

Liberec 307 

Frýdek-Místek 303 



Počet případů ve věkové kategorii 65+ v krajích (za předchozí den)



Počet případů ve věkové kategorii 65+ v krajích (za 7 dní)



Přehled situace v jednotlivých okresech (incidence za 14 dní)

Okres

Počet 

případů na 

100 tisíc 

obyvatel za 

14 dní
Hradec Králové 2053

Rychnov n. Kněžnou 2043

Opava 1947

Trutnov 1901

Ostrava-město 1895

Pardubice 1742

Zlín 1619

Cheb 1577

Kroměříž 1570

Havlíčkův Brod 1558



Rozložení počtu případů hlášených za 7 dní



Situace v hl. městě Praze 
k 6. 1. 2021

Vývoj v obvodech HMP v posledním týdnu

Zdroj dat: ISIN, ÚZIS ČR

780

330 313
589

1331

2009 1879 1760

394
565

844
1243

2057
1763

0

500

1000

1500

2000

2500

P
o
č
e
t 

n
o
v
ý
c
h
 p

ří
p
a
d
ů

140 237
433

2015

1097
912

267

719

1251 1092

463

0

500

1000

1500

2000

2500

Praha 1 Praha 2 Praha 3 Praha 4 Praha 5 Praha 6 Praha 7 Praha 8 Praha 9 Praha 10 neudáno

P
o

č
e

t 
n

o
v
ý
c
h

 p
ří

p
a

d
ů

Počet případů COVID-19 na 100 tis. obyv.

24. 12. 2020 - 6. 1. 2021



Popis situace v HMP

Potvrzené případy za 6.1. 2021

1 763 -271
Počet PCR testů za 6.1.2020

5 035

Průměrný denní přírůstek
(vypočteno z hodnot posledních 7 dnů)

1 232 -11

Počet izolací k 6.1. 2020

15 369 +441

Počet pozitivních na 100 000/14 dní

1 198 +26

Celkový počet úmrtí

1 147 +8

Aktuální počet hospitalizovaných/JIP

800 +7/ 171 +17



Počet testů (PCR a Ag) a pozitivních případů za posledních 30 dní



Aktuálně řešené významné události HMP 
(nově hlášené a aktualizované v posledních 72 hodinách)

POČET NOVĚ HLÁŠENÝCH PŘÍPADŮ ZA POSLEDNÍCH 72 HODIN KHS DO CFA = POČET NOVĚ HLÁŠENÝCH PŘÍPADŮ DO APLIKACE CFA V POSLEDNÍCH 72 HODINÁCH ZJIŠTENÝCH OD POSLEDNÍ AKTUALIZACE  UDÁLOSTI

OKRES TYP ZAŘÍZENÍ NÁZEV
KUMULATIVNÍ POČET 

HLÁŠENÝCH PŘÍPADŮ OD 

ZALOŽENÍ UDÁLOSTI

POČET NOVĚ 

HLÁŠENÝCH PŘÍPADŮ ZA 

POSLEDNÍCH 24 HODIN 

KHS DO CFA

DATUM ZALOŽENÍ 

UDÁLOSTI V CFA

Praha
Zařízení sociálních 

služeb
Domov pro seniory ELIŠKA -II, Cvičebná 

9
124 1 16.11.2020

Praha
Zařízení sociálních 

služeb
LDN Chitussiho 112 - 13.10.2020



Situace ve Středočeském kraji
k 6. 1. 2021

Vývoj v ČR a okresech STC v posledním týdnu
31.12.2020 01.01.2021 02.01.2021 03.01.2021 04.01.2021 05.01.2021 06.01.2021

ČR 13 296 3 443 4 976 6 246 12 910 17 358 17 668

STC 2 234 362 571 810 1 600 2 634 2 251

Benešov             187 56 9 117 63 187 209

Beroun              196 10 25 21 86 230 233

Kladno              221 35 98 86 210 366 278

Kolín               189 55 28 99 154 212 159

Kutná Hora          170 30 32 25 129 166 104

Mělník              118 28 59 35 95 229 140

Mladá Boleslav    138 12 67 81 180 239 176

Nymburk             231 22 42 62 135 217 202

Praha-východ        298 45 89 147 208 292 280

Praha-západ       212 52 73 84 171 239 236

Příbram             198 7 21 32 108 166 159

Rakovník            76 10 28 21 61 91 75

Pozitivní v posledních 2 týdnech: Středočeský kraj

Zdroj dat: ISIN, ÚZIS ČR

635
288 344 494

1605

2379 2376 2234

362 571 810

1600

2634
2251

0

500

1000

1500

2000

2500

3000

P
o
č
e
t 

n
o
v
ý
c
h
 p

ří
p
a
d
ů

Počet případů COVID-19 na 100 tis. obyv.

24. 12. 2020 - 6. 1. 2021



Popis situace v STČ

Potvrzené případy za 6.1. 2021

2 251 -372
Počet PCR testů za 6.1. 2021

5 449

Průměrný denní přírůstek

1 495 -16

Počet izolací k 6.1. 2021

17 969 +759

Počet pozitivních na 100 000/14 dní

1 342 +36

Celkový počet úmrtí

1 307 +21

Aktuální počet hospitalizovaných/JIP

558 -2 / 79 -9



Aktuálně řešené významné události STČ
(nově hlášené a aktualizované v posledních 72 hodinách)

OKRES TYP ZAŘÍZENÍ NÁZEV
KUMULATIVNÍ POČET 

HLÁŠENÝCH PŘÍPADŮ OD 

ZALOŽENÍ UDÁLOSTI

POČET NOVĚ 

HLÁŠENÝCH PŘÍPADŮ ZA 

POSLEDNÍCH 24 HODIN 

KHS DO CFA

DATUM ZALOŽENÍ 

UDÁLOSTI V CFA

Kladno
Zařízení sociálních 

služeb
Garc Kladno 159 2 23.10.2020

Kladno
Zařízení sociálních 

služeb
Domov Unhošť 139 1 15.10.2020

Kladno
Zařízení sociálních 

služeb
Domov pod Lipami Smečno 112 6 17.11.2020

Rakovník Zdravotnické
Masarykova nemocnice 

Rakovník
103 - 18.09.2020

Kutná Hora
Zařízení sociálních 

služeb
DS Uhlířské Janovice 80 - 09.10.2020

Kladno
Zařízení sociálních 

služeb
Velvary 56 - 12.10.2020

Praha-západ
Zařízení sociálních 

služeb
Domov Alzheimer Roztoky 41 - 04.01.2021

Kladno Věznice Věznice Vinařice 33 1 15.12.2020



Aktuálně řešené významné události STČ
(nově hlášené a aktualizované v posledních 72 hodinách)

OKRES TYP ZAŘÍZENÍ NÁZEV
KUMULATIVNÍ POČET 

HLÁŠENÝCH PŘÍPADŮ OD 

ZALOŽENÍ UDÁLOSTI

POČET NOVĚ 

HLÁŠENÝCH PŘÍPADŮ ZA 

POSLEDNÍCH 24 HODIN 

KHS DO CFA

DATUM ZALOŽENÍ 

UDÁLOSTI V CFA

Kladno
Zařízení sociálních 

služeb
Domov Švermov Kladno 23 - 16.10.2020

Kolín
Zařízení sociálních 

služeb
Penzion Slovenská Kolín 21 - 30.12.2020

Benešov
Zařízení sociálních 

služeb
DS Villaniho Benešov 19 1 14.12.2020

Kutná Hora Zdravotnické Nemocnice Kutná Hora 18 - 29.12.2020

Kutná Hora
Zařízení sociálních 

služeb
Alzheimercentrum Filipov 14 - 31.12.2020



Situace v Moravskoslezském kraji
k 6. 1. 2021 

Vývoj v ČR a okresech MSK v posledním týdnu

31.12.2020 01.01.2021 02.01.2021 03.01.2021 04.01.2021 05.01.2021 06.01.2021

ČR 13 296 3 443 4 976 6 246 12 910 17 358 17 668

MSK 1 665 317 889 1 198 2 127 2 405 2 211

Bruntál             111 21 29 60 148 175 145

Frýdek-Místek    220 56 176 179 342 392 391

Karviná             325 37 170 208 400 405 426

Nový Jičín          220 31 100 99 276 327 166

Opava               287 59 122 260 336 404 357

Ostrava-město       502 113 292 392 625 702 726

Pozitivní v posledních 2 týdnech: Moravskoslezský kraj

Zdroj dat: ISIN, ÚZIS ČR

873

287
530

737

1796
2272

2537

1665

317

889
1198

2127
2405 2211

0

500

1000

1500

2000

2500

3000

P
o

če
t 

n
o

v
ý
ch

 p
ří

p
a
d

ů

Počet případů COVID-19 na 100 tis. obyv.

24. 12. 2020 - 6. 1. 2021



Popis situace v MSK

Potvrzené případy za 6.1. 2021

2 211 -184
Počet PCR testů za 6.1. 2021

5 290

Průměrný denní přírůstek

1 545 -44

Počet izolací k 6.1. 2021

19 863 -261

Počet pozitivních na 100 000/14 dní

1 653 +38

Celkový počet úmrtí

1 584 +28

Aktuální počet hospitalizovaných/JIP

1 139 +3 / 149 +5



Počet testů (PCR a Ag) a pozitivních případů za posledních 30 dní



Nové a aktualizované události

Domov na Liščině, Čtyřlístek– Nová událost

6 potvrzených případů

▪ Výskyt Covid onemocnění u 3 osob z řad personálů a u 3 klientů budovy A Domova na Liščině.

▪ PP 29.12.2020, 4 osoby potvrzeny klinicky plus pozitivní antigenní test, 2 osoby dg. metodou PCR.



Aktuálně řešené významné události MSK 
(nově hlášené a aktualizované v posledních 72 hodinách)

OKRES TYP ZAŘÍZENÍ NÁZEV
KUMULATIVNÍ POČET 

HLÁŠENÝCH PŘÍPADŮ OD 

ZALOŽENÍ UDÁLOSTI

POČET NOVĚ 

HLÁŠENÝCH PŘÍPADŮ ZA 

POSLEDNÍCH 24 HODIN 

KHS DO CFA

DATUM ZALOŽENÍ 

UDÁLOSTI V CFA

Ostrava-

město
Výrobní závod Liberty Ostrava a.s. 316 67 05.11.2020

Ostrava-

město

Zařízení sociálních 

služeb

Domov pro seniory Kamenec, 
Slezská Ostrava, příspěvková 

organizace
179 22 01.12.2020

Ostrava-

město
Zdravotnické Interní klinika  FNO 15 - 05.01.2021



Situace v Jihomoravském kraji
k 6. 1. 2021

Vývoj v ČR a okresech JMK v posledním týdnu

31.12.2020 01.01.2021 02.01.2021 03.01.2021 04.01.2021 05.01.2021 06.01.2021

ČR 13 296 3 443 4 976 6 246 12 910 17 358 17 668

JMK 1 133 409 382 301 1 091 1 806 1 817

Blansko 79 26 31 16 97 149 180

Brno-město 342 164 164 123 273 583 632

Brno-venkov 197 105 77 64 169 347 303

Břeclav 105 29 34 19 83 169 185

Hodonín 163 34 30 17 223 251 216

Vyškov 138 29 25 23 109 168 138

Znojmo 109 22 21 39 137 139 163

Pozitivní v posledních 2 týdnech: Jihomoravský kraj

Zdroj dat: ISIN, ÚZIS ČR

192 225 165 179

772

1479
1676

1133

409 382 301

1091

1806 1817

0

200

400

600

800

1000

1200

1400

1600

1800

2000

P
o
č
e
t 

n
o
v
ý
c
h
 p

ří
p
a
d
ů

Počet případů COVID-19 na 100 tis. obyv.

24. 12. 2020 - 6. 1. 2021



Nové a aktualizované události

Nemocnice Hustopeče– Aktualizace

76 potvrzených případů

▪ Případy pozitivity u personálu a pacientů, většinou dlouhodobá péče, většina AV z Ag testování počínaje 23. 11. 2020, další případy z období před 

Vánocemi



Aktuálně řešené významné události JMK 
(nově hlášené a aktualizované v posledních 72 hodinách)

OKRES TYP ZAŘÍZENÍ NÁZEV
KUMULATIVNÍ POČET 

HLÁŠENÝCH PŘÍPADŮ OD 

ZALOŽENÍ UDÁLOSTI

POČET NOVĚ 

HLÁŠENÝCH PŘÍPADŮ ZA 

POSLEDNÍCH 24 HODIN 

KHS DO CFA

DATUM ZALOŽENÍ 

UDÁLOSTI V CFA

Břeclav Zdravotnické Nemocnice Valtice 117 7 17.11.2020

Břeclav Zdravotnické Nemocnice Hustopeče 76 34 02.12.2020

Vyškov
Zařízení sociálních 

služeb
Habrnovanský zámek 39 4 17.11.2020

Břeclav
Zařízení sociálních 

služeb
Domov seniorů-Valtice 18 4 17.11.2020



Situace v Olomouckém kraji
k 6. 1. 2021

31.12.2020 01.01.2021 02.01.2021 03.01.2021 04.01.2021 05.01.2021 06.01.2021

ČR 13 296 3 443 4 976 6 246 12 910 17 358 17 668

OLK 549 103 88 247 827 610 1 272

Jeseník 25 15 5 6 28 45 103

Olomouc 181 36 28 150 369 181 502

Prostějov 111 17 13 52 158 169 162

Přerov 128 22 22 26 160 126 363

Šumperk 104 13 20 13 112 89 142

Vývoj v ČR a okresech OLK v posledním týdnu

Pozitivní v posledních 2 týdnech: Olomoucký kraj

Zdroj dat: ISIN, ÚZIS ČR

101 173 112 193
390

1240

965

549

103 88
247

827
610

1272

0

200

400

600

800

1000

1200

1400

P
o
č
e
t 

n
o
v
ý
c
h
 p

ří
p
a
d
ů

Počet případů COVID-19 na 100 tis. obyv.

24. 12. 2020 - 6. 1. 2021



Aktuálně řešené významné události OLC 
(nově hlášené a aktualizované v posledních 72 hodinách)

POČET NOVĚ HLÁŠENÝCH PŘÍPADŮ ZA POSLEDNÍCH 72 HODIN KHS DO CFA = POČET NOVĚ HLÁŠENÝCH PŘÍPADŮ DO APLIKACE CFA V POSLEDNÍCH 72 HODINÁCH ZJIŠTENÝCH OD POSLEDNÍ AKTUALIZACE  UDÁLOSTI

OKRES TYP ZAŘÍZENÍ NÁZEV
KUMULATIVNÍ POČET 

HLÁŠENÝCH PŘÍPADŮ OD 

ZALOŽENÍ UDÁLOSTI

POČET NOVĚ 

HLÁŠENÝCH PŘÍPADŮ ZA 

POSLEDNÍCH 24 HODIN 

KHS DO CFA

DATUM ZALOŽENÍ 

UDÁLOSTI V CFA

Přerov
Zařízení sociálních 

služeb
Domov Na Zámečku Rokytnice p.o., 

Rokytnice 1 ,751 04
114 12 11.12.2020

Olomouc
Kritická 

infrastruktura
HZS Olomouckého kraje 30 - 27.12.2020

Olomouc
Zařízení sociálních 

služeb
Domov u rybníka Víceměřice 26 - 02.01.2021

Olomouc
Zařízení sociálních 

služeb
DS sv. František Náměšť na Hané 21 - 29.12.2020



Situace v Jihočeském kraji
k 6. 1. 2021

Vývoj v ČR a okresech JHC v posledním týdnu

31.12.2020 01.01.2021 02.01.2021 03.01.2021 04.01.2021 05.01.2021 06.01.2021

ČR 13 296 3 443 4 976 6 246 12 910 17 358 17 668

JHC 636 68 138 102 596 1 002 795

České Budějovice    168 11 39 38 199 377 218

Český Krumlov       56 2 12 7 92 122 35

Jindřichův Hradec  133 9 44 20 51 132 137

Písek               68 19 10 9 42 82 117

Prachatice          48 0 6 0 64 84 75

Strakonice          80 5 2 5 33 60 117

Tábor               83 22 25 23 115 145 96

Pozitivní v posledních 2 týdnech: Jihočeský kraj

Zdroj dat: ISIN, ÚZIS ČR

230
124 95 119

499

899 869

636

68 138 102

596

1002

795

0

200

400

600

800

1000

1200

P
o
č
e
t 

n
o
v
ý
c
h
 p

ří
p
a
d
ů

Počet případů COVID-19 na 100 tis. obyv.

24. 12. 2020 - 6. 1. 2021



Nové a aktualizované události

Alzheimer Home z.ú. Písek– Nová událost

7 potvrzených případů

▪ Sociální zařízení pro 29 klientů, 17 personálu. Z důvodu onemocnění zaměstnance provedeno dne 6.1.2021 testování klientů, zjištěna pozitivita u 7 

klientů.

▪ Dne 8.1.2021 proběhne testování zaměstnanců.

▪ Stanovena opatření, pozitivní klienti izolováni , covid zóna, zaměstnanci důsledné používání OOPP.



Aktuálně řešené významné události JČK 
(nově hlášené a aktualizované v posledních 72 hodinách) 

OKRES TYP ZAŘÍZENÍ NÁZEV
KUMULATIVNÍ POČET 

HLÁŠENÝCH PŘÍPADŮ OD 

ZALOŽENÍ UDÁLOSTI

POČET NOVĚ 

HLÁŠENÝCH PŘÍPADŮ ZA 

POSLEDNÍCH 24 HODIN 

KHS DO CFA

DATUM ZALOŽENÍ 

UDÁLOSTI V CFA

České 

Budějovice

Zařízení sociálních 

služeb
DPS Máj České Budějovice 119 64 03.11.2020

České 

Budějovice

Zařízení sociálních 

služeb
DpS Hvízdal 95 32 14.09.2020

Český 

Krumlov

Zařízení sociálních 

služeb
Domov pro seniory Kaplice 41 15 07.01.2021



Situace v Plzeňském kraji
k 6. 1. 2021

Vývoj v ČR a okresech PLK v posledním týdnu

31.12.2020 01.01.2021 02.01.2021 03.01.2021 04.01.2021 05.01.2021 06.01.2021

ČR 13 296 3 443 4 976 6 246 12 910 17 358 17 668

PLK 611 118 274 153 553 658 795

Domažlice 36 7 28 10 22 90 57

Klatovy 80 5 24 12 52 76 103

Plzeň-město 210 41 103 71 214 213 273

Plzeň-jih 69 17 44 17 66 78 95

Plzeň-sever 58 19 44 16 101 77 85

Rokycany 95 11 21 11 67 53 113

Tachov 63 18 10 16 31 71 69

Pozitivní v posledních 2 týdnech: Plzeňský kraj

Zdroj dat: ISIN, ÚZIS ČR

118
245

179 160

559
634 681

611

118

274
153

553
658

795

0

100

200

300

400

500

600

700

800

900

P
o
č
e
t 

n
o
v
ý
c
h
 p

ří
p
a
d
ů

Počet případů COVID-19 na 100 tis. obyv.

24. 12. 2020 - 6. 1. 2021



Aktuálně řešené významné události PLK 
(nově hlášené a aktualizované v posledních 72 hodinách)

POČET NOVĚ HLÁŠENÝCH PŘÍPADŮ ZA POSLEDNÍCH 72 HODIN KHS DO CFA = POČET NOVĚ HLÁŠENÝCH PŘÍPADŮ DO APLIKACE CFA V POSLEDNÍCH 72 HODINÁCH ZJIŠTENÝCH OD POSLEDNÍ AKTUALIZACE  UDÁLOSTI

V tomto období nejsou prozatím zaznamenány a hlášeny 
žádné nové události



Situace v Karlovarském kraji
k 6. 1. 2021

Vývoj v ČR a okresech KVK v posledním týdnu

31.12.2020 01.01.2021 02.01.2021 03.01.2021 04.01.2021 05.01.2021 06.01.2021

ČR 13 296 3 443 4 976 6 246 12 910 17 358 17 668

KVK 376 248 68 56 182 416 558

Cheb 179 84 36 31 139 191 285

Karlovy Vary 100 68 24 13 23 108 147

Sokolov 97 96 8 12 20 117 126

Pozitivní v posledních 2 týdnech: Karlovarský kraj

Zdroj dat: ISIN, ÚZIS ČR

206

33 17 12

245 232

488

376

248

68 56

182

416

558

0

100

200

300

400

500

600

P
o
č
e
t 

n
o
v
ý
c
h
 p

ří
p
a
d
ů

Počet případů COVID-19 na 100 tis. obyv.

24. 12. 2020 - 6. 1. 2021



Aktuálně řešené významné události KVK 

OKRES TYP ZAŘÍZENÍ NÁZEV
KUMULATIVNÍ POČET 

HLÁŠENÝCH PŘÍPADŮ 

OD ZALOŽENÍ UDÁLOSTI

POČET NOVĚ HLÁŠENÝCH 

PŘÍPADŮ ZA POSLEDNÍCH 

24 HODIN KHS DO CFA

DATUM ZALOŽENÍ 

UDÁLOSTI V CFA

Sokolov Věznice Věznice Kynšperk SO 333 - 15.11.2020

Karlovy Vary Věznice Věznice Vykmanov KV 133 - 12.12.2020

Karlovy Vary Zařízení sociálních služeb Rudne KV 62 - 9.11.2020

Sokolov Zdravotnické ONP NESO SO 50 - 15.11.2020

Sokolov Zařízení sociálních služeb Pochlovice SO 66 - 7.12.2020

Cheb Zdravotnické LDN Amica CH 32 - 15.11.2020

Sokolov Ubytovací zařízení Karkulka SO 55 - 09.12.2020

Karlovy Vary Zařízení sociálních služeb Charita Ostrov KV 26 - 6.11.2020

POČET NOVĚ HLÁŠENÝCH PŘÍPADŮ ZA POSLEDNÍCH 72 HODIN KHS DO CFA = POČET NOVĚ HLÁŠENÝCH PŘÍPADŮ DO APLIKACE CFA V POSLEDNÍCH 72 HODINÁCH ZJIŠTENÝCH OD POSLEDNÍ AKTUALIZACE  UDÁLOSTI



OKRES TYP ZAŘÍZENÍ NÁZEV
KUMULATIVNÍ POČET 

HLÁŠENÝCH PŘÍPADŮ OD 
ZALOŽENÍ UDÁLOSTI

POČET NOVĚ HLÁŠENÝCH 

PŘÍPADŮ ZA POSLEDNÍCH 24 

HODIN KHS DO CFA

DATUM ZALOŽENÍ UDÁLOSTI 
V CFA

Cheb
Zařízení sociálních 

služeb
DPS Spáleniště CH 20 - 30.10.2020

Karlovy Vary IZS ZZS KV 12 - 30.10.2020

Karlovy Vary
Zařízení sociálních 

služeb
Marianska 2 KV 14 - 31.12.2020

Cheb
Zařízení sociálních 

služeb
Pata CH 13 4 06.01.2021

Sokolov Státní správa Mesto Rotava SO 12 - 29.12.2020

Karlovy Vary Zdravotnické Kardio KV 11 - 01.12.2020

Cheb
Zařízení sociálních 

služeb
Skalka CH 10 1 30.10.2020

Sokolov
Zařízení sociálních 

služeb
DC Mateřídouška SO 10 - 4.11.2020

Karlovy Vary Zdravotnické Psycho 2 KV 10 - 17.12.2020

Cheb Zdravotnické LDN AMICA 2 CH 10 1 3.1.2020

Aktuálně řešené významné události KVK 

POČET NOVĚ HLÁŠENÝCH PŘÍPADŮ ZA POSLEDNÍCH 72 HODIN KHS DO CFA = POČET NOVĚ ZHLÁŠENÝCH PŘÍPADŮ DO APLIKACE CFA V POSLEDNÍCH 72 HODINÁCH ZJIŠTENÝCH OD POSLEDNÍ AKTUALIZACE  UDÁLOSTI



Situace v Ústeckém kraji
k 6. 1. 2021

45

Bautzen

Vývoj v ČR a okresech ULK v posledním týdnu

31.12.2020 01.01.2021 02.01.2021 03.01.2021 04.01.2021 05.01.2021 06.01.2021

ČR 13 296 3 443 4 976 6 246 12 910 17 358 17 668

ULK 995 394 266 413 705 1 145 1 062

Děčín               194 108 48 100 185 241 250

Chomutov            68 50 24 45 70 93 114

Litoměřice          217 13 21 23 80 152 153

Louny               124 21 20 36 52 73 100

Most                148 70 32 60 57 146 137

Teplice             77 34 51 59 112 236 115

Ústí nad Labem      167 98 70 90 149 204 193

Pozitivní v posledních 2 týdnech: Ústecký kraj

Zdroj dat: ISIN, ÚZIS ČR

300
193

640

1175

903 995

394
266

413

705

1145 1062

0

200

400

600

800

1000

1200

1400

P
o
č
e
t 

n
o
v
ý
c
h
 p

ří
p
a
d
ů

Počet případů COVID-19 na 100 tis. obyv.

24. 12. 2020 - 6. 1. 2021



Aktuálně řešené významné události ÚLK
(nově hlášené a aktualizované v posledních 72 hodinách)

POČET NOVĚ HLÁŠENÝCH PŘÍPADŮ ZA POSLEDNÍCH 72 HODIN KHS DO CFA = POČET NOVĚ HLÁŠENÝCH PŘÍPADŮ DO APLIKACE CFA V POSLEDNÍCH 72 HODINÁCH ZJIŠTENÝCH OD POSLEDNÍ AKTUALIZACE  UDÁLOSTI

V tomto období nejsou prozatím zaznamenány a hlášeny 
žádné nové události



Situace v Libereckém kraji
k 6. 1. 2021

Vývoj v ČR a okresech LBK v posledním týdnu

31.12.2020 01.01.2021 02.01.2021 03.01.2021 04.01.2021 05.01.2021 06.01.2021

ČR 13 296 3 443 4 976 6 246 12 910 17 358 17 668

LBK 461 25 456 374 634 629 732

Česká Lípa 108 3 53 30 117 128 170

Jablonec n. Nisou 170 2 65 63 149 152 184

Liberec 128 13 269 243 274 291 278

Semily 55 7 69 38 94 58 100

Pozitivní v posledních 2 týdnech: Liberecký kraj

Zdroj dat: ISIN, ÚZIS ČR

46
165 174 122

535
638 661

461

25

456
374

634 629
732

0

100

200

300

400

500

600

700

800

P
o
č
e
t 

n
o
v
ý
c
h
 p

ří
p
a
d
ů

Počet případů COVID-19 na 100 tis. obyv.

24. 12. 2020 - 6. 1. 2021



Aktuálně řešené významné události LBK
(nově hlášené a aktualizované v posledních 72 hodinách)

POČET NOVĚ HLÁŠENÝCH PŘÍPADŮ ZA POSLEDNÍCH 72 HODIN KHS DO CFA = POČET NOVĚ HLÁŠENÝCH PŘÍPADŮ DO APLIKACE CFA V POSLEDNÍCH 72 HODINÁCH ZJIŠTENÝCH OD POSLEDNÍ AKTUALIZACE  UDÁLOSTI

V tomto období nejsou prozatím zaznamenány a hlášeny 
žádné nové události



Situace v Královéhradeckém kraji
k 6. 1. 2021

Pozitivní v posledních 2 týdnech: Královéhradecký kraj

Vývoj v ČR a okresech HKK v posledním týdnu

31.12.2020 01.01.2021 02.01.2021 03.01.2021 04.01.2021 05.01.2021 06.01.2021

ČR 13 296 3 443 4 976 6 246 12 910 17 358 17 668

HKK 787 439 387 639 1 062 959 1 544

Hradec Králové 77 249 135 243 333 261 572

Jičín 137 21 21 24 146 68 143

Náchod 135 39 93 141 179 201 243

Rychnov nad 

Kněžnou
146 64 32 122 199 135 224

Trutnov 292 66 106 109 205 294 362

Zdroj dat: ISIN, ÚZIS ČR

260
135 228 314

976 966
1164

787

439 387
639

1062 959

1544

0

200

400

600

800

1000

1200

1400

1600

1800

P
o
č
e
t 

n
o
v
ýc

h
 p

ří
p
a
d
ů

Počet případů COVID-19 na 100 tis. obyv.

24. 12. 2020 - 6. 1. 2021



Aktuálně řešené významné události KHK
(nově hlášené a aktualizované v posledních 72 hodinách)

POČET NOVĚ HLÁŠENÝCH PŘÍPADŮ ZA POSLEDNÍCH 72 HODIN KHS DO CFA = POČET NOVĚ HLÁŠENÝCH PŘÍPADŮ DO APLIKACE CFA V POSLEDNÍCH 72 HODINÁCH ZJIŠTENÝCH OD POSLEDNÍ AKTUALIZACE  UDÁLOSTI

OKRES TYP ZAŘÍZENÍ NÁZEV
KUMULATIVNÍ POČET 

HLÁŠENÝCH PŘÍPADŮ OD 

ZALOŽENÍ UDÁLOSTI

POČET NOVĚ 

HLÁŠENÝCH PŘÍPADŮ ZA 

POSLEDNÍCH 72 HODIN 

KHS DO CFA

DATUM ZALOŽENÍ 

UDÁLOSTI V CFA

Hradec 

Králové

Zařízení sociálních 

služeb
HK - DD Zdislava 53 - 16.12.2020

Náchod
Zařízení sociálních 

služeb
NA-DD Naděje Broumov 50 11 25.12.2020

Náchod
Zařízení sociálních 

služeb
NA - Domov Dolní zámek Teplice n M 12 - 04.01.2021



Situace v Pardubickém kraji
k 6. 1. 2021

Vývoj v ČR a okresech PAK v posledním týdnu
31.12.2020 01.01.2021 02.01.2021 03.01.2021 04.01.2021 05.01.2021 06.01.2021

ČR 13 296 3 443 4 976 6 246 12 910 17 358 17 668

PAK 812 131 267 441 870 940 1 123

Chrudim 198 38 65 75 186 214 183

Pardubice 378 50 125 221 295 325 439

Svitavy 102 20 21 77 165 162 199

Ústí n. Orlicí 134 23 56 68 224 239 302

Pozitivní v posledních 2 týdnech: Pardubický kraj

Zdroj dat: ISIN, ÚZIS ČR

214
67

157 232

616

858 887 812

131
267

441

870 940
1123

0

200

400

600

800

1000

1200

P
o
č
e
t 

n
o
v
ýc

h
 p

ří
p
a
d
ů

Počet případů COVID-19 na 100 tis. obyv.

24. 12. 2020 - 6. 1. 2021



Aktuálně řešené významné události PCE
(nově hlášené a aktualizované v posledních 72 hodinách)

V tomto období nejsou prozatím zaznamenány a hlášeny 
žádné nové události



Situace v kraji Vysočina
k 6. 1. 2021

Pozitivní v posledních 2 týdnech: Kraj Vysočina

Vývoj v ČR a okresech VYS v posledním týdnu

31.12.2020 01.01.2021 02.01.2021 03.01.2021 04.01.2021 05.01.2021 06.01.2021

ČR 13 296 3 443 4 976 6 246 12 910 17 358 17 668

VYS 416 147 236 317 670 821 796

Havlíčkův Brod  79 15 44 137 166 134 193

Jihlava             100 24 61 63 167 241 211

Pelhřimov           86 1 10 25 98 127 78

Třebíč              55 22 36 30 164 141 165

Žďár nad Sázavou    96 85 85 62 75 178 149

Zdroj dat: ISIN, ÚZIS ČR

161 142
222

97

447
609

868

416

147
236

317

670
821 796

0

100

200

300

400

500

600

700

800

900

1000

P
o
č
e
t 

n
o
v
ý
c
h
 p

ří
p
a
d
ů

Počet případů COVID-19 na 100 tis. obyv.

24. 12. 2020 - 6. 1. 2021



Aktuálně řešené významné události VYS
(nově hlášené a aktualizované v posledních 72 hodinách)

POČET NOVĚ HLÁŠENÝCH PŘÍPADŮ ZA POSLEDNÍCH 72 HODIN KHS DO CFA = POČET NOVĚ HLÁŠENÝCH PŘÍPADŮ DO APLIKACE CFA V POSLEDNÍCH 72 HODINÁCH ZJIŠTENÝCH OD POSLEDNÍ AKTUALIZACE  UDÁLOSTI

OKRES TYP ZAŘÍZENÍ NÁZEV
KUMULATIVNÍ POČET 

HLÁŠENÝCH PŘÍPADŮ OD 

ZALOŽENÍ UDÁLOSTI

POČET NOVĚ 

HLÁŠENÝCH PŘÍPADŮ ZA 

POSLEDNÍCH 72 HODIN 

KHS DO CFA

DATUM ZALOŽENÍ 

UDÁLOSTI V CFA

Hradec 

Králové

Zařízení sociálních 

služeb
Diakonie Myslibořice 43 - 05.01.2021

Pelhřimov
Zařízení sociálních 

služeb
Domov Lidmaň 18 - 29.12.2020



Situace ve Zlínském kraji
k 6. 1. 2021

55

Vývoj v ČR a okresech ZLK v posledním týdnu

31.12.2020 01.01.2021 02.01.2021 03.01.2021 04.01.2021 05.01.2021 06.01.2021

ČR 13 296 3 443 4 976 6 246 12 910 17 358 17 668

ZLK 850 288 384 347 741 1 258 930

Kroměříž 155 98 47 46 151 241 134

Uherské Hradiště 177 12 66 71 131 229 226

Vsetín 215 155 70 63 156 294 254

Zlín 303 23 201 167 303 494 316

Pozitivní v posledních 2 týdnech: Zlínský kraj

Zdroj dat: ISIN, ÚZIS ČR

251 259 301 252

504

1048 1083
850

288
384 347

741

1258

930

0

200

400

600

800

1000

1200

1400

P
o
č
e
t 

n
o
v
ý
c
h
 p

ří
p
a
d
ů

Počet případů COVID-19 na 100 tis. obyv.

24. 12. 2020 - 6. 1. 2021



Aktuálně řešené významné události ZLK
(nově hlášené a aktualizované v posledních 72 hodinách)

V tomto období nejsou prozatím zaznamenány a hlášeny 
žádné nové události



PES: Protiepidemický systém ČR – denní vývoj indexu rizika v 
čase

Pokud nebude dosažena úroveň 
stupně pohotovosti III ve většině 
krajů, nebude index hodnocen 
pro kraje.



Aktuálně řešené významné události řešené od 1. ledna 2021 – celá ČR (k 7. 1. 2021 11:30)

Typ zařízení
Počet událostí Počet nakažených

celkem přírůstek 24/h celkem přírůstek 24/h

Zdravotnická zařízení 7 +1 179 +49

Zařízení sociálních služeb 25 +6 684 +229

Sport 1 - 22 -

Lázeňská zařízení - - - -

Školy - - 20 -

Mateřské - - - -

Základní - - 20 -

Střední - - - -

Ostatní - - - -

Dětské domovy 1 - 4 -

Firmy (Pracoviště) 1 - 82 +67

Kritická infrastruktura (ostatní) 3 - 45 -

Věznice - - 54 +1

Ubytovací zařízení - - - -

Státní správa - - 3 +1

Obchody - - - -

CELKEM 38 +7 1093 +346



Počet událostí v ZSS a ZZ podle CFA v jednotlivých krajích 
od 1. ledna do 7. ledna

Kraj
Zařízení sociálních služeb Zdravotnické zařízení

Počet Událostí Počet případů Počet událostí Počet případů

Hlavní město Praha 7 54 3 8

Středočeský kraj 4 159 1 110

Jihočeský kraj 2 133 0 0

Plzeňský kraj 0 0 0 0

Karlovarský kraj 1 20 1 10

Ústecký kraj
2 40 0 0

Liberecký kraj 0 0 1 -541

Královéhradecký kraj 1 74 0 0

Pardubický kraj 0 0 0 0

Kraj Vysočina 2 56 0 0

Jihomoravský kraj 2 56 0 41

Olomoucký kraj 3 107 0 0

Zlínský kraj
0 140 0 13

Moravskoslezský kraj 1 30 0 6



Shrnutí aktuální situace v ČR

60

Zdroj dat: ISIN, ÚZIS ČR

Počty nových případů za předchozí den na okresní úrovni (>250)

Ostrava-město (726), Brno-město (632), Hradec Králové (572), Olomouc (502), Pardubice (439), Karviná (426), Frýdek-Místek (391),

Přerov (363), Trutnov (362), Opava (357), Zlín (316), Brno-venkov (303), Ústí nad Orlicí (302), Cheb (285), Praha-východ (280), Liberec

(278), Kladno (278), Plzeň-město (273), Vsetín (254) a Děčín (250).



Shrnutí aktuální situace v ČR

61

Zdroj dat: ISIN, ÚZIS ČR

▪ Za včerejší den bylo hlášeno opět více než 17 000 případů (17 668), což je hodnota odpovídající očekávaným počtům pro všední dny.

Současný celorepublikový 7 denní průměr se přibližuje hranici 11 000 případů (10 842), a pomalu se přibližuje průměru z počátku listopadu.

▪ Vzhledem k vysokému počtu případů v posledních dnech a s tím souvisejícím vyšším počtem indikací k testování u epidemiologicky

významných kontaktů, narůstá i počet prováděných testů, a to jak PCR, tak i antigenních. Za včerejšek bylo prozatím hlášeno přes 37 000 PCR

a více než 24 000 antigenních testů.



Státy přímo sousedící s ČR – popis situace

62

Země Popis situace

Německo

+ 26 391 za 24 hodin

Rakousko

+ 2 540 případů za 24 hodin
Burgenland: 85
Kärnten: 284
Niederösterreich: 522
Oberösterreich: 273
Salzburg: 378
Steiermark: 264
Tirol: 142
Vorarlberg: 150
Wien: 442

Zdroj dat: RKI



Aktuální situace v Německu

Zdroj dat: RKI

Spolková země 24 hodin 7 dní 7 dní/100 tisíc obyvatel

Baden-Württemberg 1.278 11.232 101

Bayern 3.494 15.971 122

Berlin 1.310 4.492 122

Brandenburg 1.164 3.428 136

Bremen 154 504 74

Hamburg 579 2.084 113

Hessen 2.084 7.939 126

Mecklenburg- 476 1.656 103

Niedersachsen 2.116 6.050 76

Nordrhein-Westfalen 6.043 20.928 117

Rheinland-Pfalz 1.106 4.403 108

Saarland 308 887 90

Sachsen 3.536 10.987 270

Sachsen-Anhalt 910 3.503 160

Schleswig-Holstein 542 2.297 79

Thüringen 1.291 4.958 232

Celkem 26.391 101.319 122



7denní incidence na 100 tisíc případů - Německo

Zdroj dat: RKI



Erzgebirgskreis

Bautzen

Sächsische 

Schweiz-

Osterzgebirge
Mittelsachsen

142/10 841

314,8

164/11 199

305,8

328/17 265

309,0

434/15 025

394,7

212,4

253/7 740

Vogtlandkreis

195,1

15/2 530

Hof

přírůstek /celkem pozitivních

incidence 7 dní/100 000 obyvatel

126/5 434

539,6

Sokolov

147/6 123

420,7

Karlovy Vary

114/7 325

371,4

Chomutov

137/6 795

581,9

Most

115/7 674

529,9

Teplice

193/8 701

813,7

Ústí

n/Labem

250/8 579

869,2

Děčín

Görlitz

372/11 951

305,9

Situace v příhraničí s Německem

170/6 543

589,5

Česká Lípa

Zdroj dat: RKI, ÚZIS

52/2 179

291,8

Wunsiedel

Cheb

285/5 184

1 030,2

↑
↑

↑
↑

↑
↑

↑
↑

↑
↑

↑
↑

↑
↓

↑
↑

↑
↓

↑
↓

↑
↑

↓
↓

↑
↑

↓
↓↓

↓

↑
↓

↑
↓



66

Schwandorf

56,1

34/3 562

Regen

223,5

23/3 191

Freyung-Grafenau

219,5

15/2 777

407,4

103/5 697

Klatovy

402,8

57/4 103

Domažlice

206,8

42/2 723

Tirschenreuth

130,2

Neustadt a.d. 

Waldnaab

46/2 906

69/3 381

511,6

Tachov

Situace v příhraničí s Německem

přírůstek/celkem pozitivních

incidence 7 dní/100 000 obyvatel

Zdroj dat: RKI, ÚZIS

543,4

75/3 466

Prachatice

Cham

92,2

24/2 671↑
↓

52/2 179

291,8

Wunsiedel
Cheb

285/5 184

1 030,2↑
↑↑

↓

↑
↓

↑
↑

↑
↓

↓
↓

↓
↓

↑
↓

↑
↓

↑
↓

↑
↓



Vývoj situace v Německu

▪ Za 6.1. 2020 hlášeno – 26 391 případů/1 019 úmrtí

▪ Za 7 dní hlášeno – 101 319 případů = 122 případů na 100 tisíc obyvatel

▪ Obsazenost JIP – 5 569 pacientů



Očkování Německo – počet na 100 tisíc obyvatel a denní počty 
provedených očkování

https://www.rki.de/DE/Content/InfAZ/N/Neuartiges_Coronavirus/Daten/Impfquoten-Tab.html;jsessionid=4304F30F1FCF531427E0537D7613FD1D.internet061



Vývoj očkování - Německo

RS Spolková země

Počet 
provedených 

očkování 
kumulativně

Rozdíl 
předchozího 

dne

Očkování na 1000 
obyvatel

Indikace dle 
věku*

Profesionální 
indikace*

Lékařská
indikace*

Klienti 
pečovatelských 

domů*

08 Baden-Württemberg 42 899 4 971 3,9 22 030 12 661 2 303 7 340

09 Bayern 84 349 1 600 6,4 19 266 41 737 1 595 28 908

11 Berlin 24 159 2 204 6,6 15 037 8 402 105 15 272

12 Brandenburg 8 182 2 778 3,2 436 7 724 21 433

04 Bremen 3 825 630 5,6 1 018 1 397 31 1 182

02 Hamburg 7 079 1 178 3,8 2 415 3 561 86 2 271

06 Hessen 44 122 2 824 7,0 11 916 25 931 1 853 16 780

13 Mecklenburg-Vorpommern 21 713 2 359 13,5 811 11 746 46 9 712

03 Niedersachsen 22 608 7 444 2,8 5 209 10 900 4 698 13 321

05 Nordrhein-Westfalen 79 578 8 851 4,4 33 961 45 625

07 Rheinland-Pfalz 15 984 3 648 3,9 9 796 6 188

10 Saarland 6 511 878 6,6 4 940 813 2 430

14 Sachsen 13 006 2 239 3,2 858 11 072 1 1 933

15 Sachsen-Anhalt 17 624 501 8,0 5 569 8 461 738 8 818

01 Schleswig-Holstein 20 078 3 062 6,9 4 842 9 282 3 234 7 768

16 Thüringen 5 343 1 165 2,5 650 4 096 21 583

Celkové počty 417 060 46 332 5,0 94 997 201 540 14 732 168 564

https://www.rki.de/DE/Content/InfAZ/N/Neuartiges_Coronavirus/Daten/Impfquoten-Tab.html;jsessionid=4304F30F1FCF531427E0537D7613FD1D.internet061



Situace v Rakousku

Zdroj data: ArcGis



14 denní incidence v Rakousku

Zdroj dat: AGES/EMS



Vývoj situace v Rakousku

▪ Za 6.1. 2020 hlášeno – 2 540 případů/33 úmrtí

▪ Za 7 dní hlášeno – 14 354 případů = 161,3 případů na 100 tisíc obyvatel

▪ Obsazenost JIP – 361 pacientů



73

Rohrbach

173,3

28/3 966

Situace v příhraničí s Rakouskem

přírůstek/celkem pozitivních

incidence 7 dní/100 000 obyvatel
Urfahr-Umgebung

75,6

19/4 680

Freistadt

191,4

27/3 703

Gmünd

104,0

7/1 532

Thaya

128,5

29/866

Horn

48,5

1/627

Hollabrunn

74,5

4/1 197

Mistelbach

103,1

13/1 591
529,6

35/3 214

Český Krumlov

536,0

218/14 325

České Budějovice

580,0

137/6 538
Jindřichův Hradec

550,9

163/6 317

Znojmo

185/6 225

536,3

Břeclav

Zdroj dat: AGES/EMS, ÚZIS

↑
↑

↑
↑

543,4

75/3 466

Prachatice

↑
↓

↓
↓

↓
↓

↑
↓

↓
↑

↓

↓

↑

↑

↑

↑



Státy přímo sousedící s ČR – popis situace

74

Zdroj dat: BMI, Ministerstwo zdrowia, korona.gov.sk, 

Země Popis situace

Polsko

+12 054 případů

wielkopolskiego (1609), mazowieckiego (1469), zachodniopomorskiego (1324), kujawsko-pomorskiego (1078), 
pomorskiego (1003), śląskiego (855), warmińsko-mazurskiego (709), dolnośląskiego (627), łódzkiego (627), 
podkarpackiego (570), małopolskiego (453), lubuskiego (379), lubelskiego (331), opolskiego (326), podlaskiego 
(272), świętokrzyskiego (181).

Slovensko

+ 2 137 případů

Banskobystrický kraj 305

Bratislavský kraj 271

Košický kraj 442

Nitriansky kraj 259

Prešovský kraj 315

Trenčiansky kraj 221

Trnavský kraj 179

Žilinský kraj 145



75

Opolsko

326/37 700

119,7

855/160 245

106,7

Slezsko

Dolnoslezsko

627/91 235

105,4

2 211/97 340

900,6

MSK

1 272/47 711

584,8

OLK

1 123/41 656

877,0

PAK

1 544/46 478

1 054,5

HKK

732/35 451

746,2

LBK

Situace v příhraničí s Polskem

Zdroj dat: Ministerstwo Zdrowia, ÚZIS

↑
↑

↑
↑

↓
↓

↑
↓

↑
↓

↓
↓

↑
↑

↓
↓



Vývoj situace v Polsku

▪ Za 6.1. 2020 hlášeno – 12 054 případů/186 úmrtí (38 příčina

COVID19, 148 COVID19 v souvislosti s jinými onemocněními)

▪ Za 7 dní hlášeno – 61 953 případů = 161,2 případů na 100 tisíc

obyvatel

▪ Obsazenost JIP – 1 590 pacientů



14denní vývoj situace na Slovensku

Zdroj dat: covid-19.nczisk.sk/



Situace na Slovensku

Zdroj dat: gov.sk



391/18 006

818,0

Frýdek - Místek

Situace v příhraničí se Slovenskem

254/12 757

842,1

Vsetín

316/18 100

942,9

Zlín

226/13 164

641,2

Uherské Hradiště
216/11 670

606,7

Hodonín

1/2 512

329,2

Skalica

18/2 570

361,2

Nové Mesto nad 

Váhom

2/1 192

205,7

Myjava

2/2 544

382,3

Senica

11/2 750

352,6

Púchov

74/3 005

589,1

Ilava

53/6 891

612,2

Trenčín

54/4 371

335,7

Čadca

29/3 8232

489,3

Povážská Bystrica

přírůstek/celkem pozitivních

incidence 7 dní/100 000 obyvatel

134/9 888

827,8

Kroměříž

Zdroj dat: covid-19.nczisk.sk/, ÚZIS

185/6 225

536,3

Břeclav

↑
↑

↓
↓

↓
↓

↓
↓

↓
↓

↑
↓

↓
↓

↑
↑

↑
↑

↑
↑

↑
↑

↑
↑

↑
↑

↑
↑

↑
↓

↑
↓



Vývoj situace na Slovensku

▪ Za 6.1. 2021 hlášeno – 2 137 PCR případů / 2 102 Ag případů/ 54 úmrtí 

▪ Za 7 dní hlášeno – 18 641 PCR případů = 342,0 případů na 100 tisíc obyvatel

▪ Obsazenost JIP – 216 pacientů




